
U c h w a ł a  N r 6 2 / 6 7 2 / 0 8 / I I I  
 Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia  9 grudnia  2008 roku 
 
 
 
  

w sprawie zaakceptowania listy rankingowej (tj. listy wniosków, które podlegały ocenie merytorycznej, 
uszeregowanych w kolejności malejącej liczby uzyskanych punktów) oraz protokołu z posiedzeń Komisji 
Oceny Projektów, w ramach konkursu zamkniętego nr 2/POKL/7.3/2008 dotyczącej Działania 7.3 
„Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji” P rogramu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1590, późn. zm) oraz Systemu realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki opracowanego przez 
instytucję Zarządzającą zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 8 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. 06. nr 227, poz. 1658 z późn. zm), oraz zgodnie z art. 7 pkt. 19. Regulaminu Komisji 
Oceny Projektów w ramach Priorytetu VII – Działanie 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji”  
PO KL powołanej Zarządzeniem Marszałka Nr 104/2008 z dnia 15 października 2008r., uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Akceptuje się listę rankingową (tj. listę wniosków, które podlegały ocenie merytorycznej, uszeregowanych w 
kolejności malejącej liczby uzyskanych punktów) w ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, 
Działania 7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki do 
dofinansowania, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Akceptuje się protokół z posiedzeń Komisji Oceny Projektów powołanej Zarządzeniem Marszałka Nr 104/2008 
z dnia 15 października 2008 r. do oceny wniosków składanych  
w ramach konkursu zamkniętego nr 2/POKL/7.3/2008, Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, Działania 
7.3 „Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

z up. Urszula Pasławska 
    
 


